
Obec Barchov 

USNESENÍ 

z 2. zasedání obecního zastupitelstva obce Barchov, 

konaného dne 1. 4. 2019 od 18:00 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu 

hlasování (pro, proti, zdrželo se hlasování) 

 

Z a s t u p i t e l s t v o   o b c e: 

 

Usnesení č. 1/02/19  S c h v á l i l o     (6:0:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo určuje zapisovatelem Ing. Veroniku Rezovou, ověřovateli 

zápisu Jiřího Šandu a Ing. Šárku Vojtěchovou, navrhovatelem usnesení Mgr. Ladislava 

Vlachého. 

Usnesení č. 2/02/19  S c h v á l i l o    (6:0:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje navržený program 2. zasedání obecního 

zastupitelstva obce Barchov konaného dne 1. 4. 2019. 

Usnesení č. 3/02/19  S c h v á l i l o     (5:1:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje zadat vyhotovení geometrického plánu na rozdělení 

pozemku dle KN p.č. 52/14 v k.ú. Barchov a v obci Barchov, který je ve výhradním 

vlastnictví Obce Barchov.  

Usnesení č. 4/02/19  S c h v á l i l o     (6:0:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje na základě zveřejněného záměru č. 1/2019 a žádosti 

pana Jiřího Vojtěcha (Barchov č.p. 7) prodej pozemkové parcely dle KN dle GP  

č. 137-307/2009 p.č. 69/5 v k.ú. Barchov a v obci Barchov, která je oddělena z pozemkové 

parcely  dle KN p.č. 69/1 v k.ú. Barchov, která je ve výlučném vlastnictví Obce Barchov, za 

cenu 210,- Kč/m
2
. Uzavřením smlouvy včetně administrace je pověřen starosta obce. 

Usnesení č. 5/02/19  S c h v á l i l o     (6:0:0)   

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje na základě zveřejněného záměru č. 1/2019 a žádosti 

pana Petra Vampoly (Selicharova č.p. 1420, Hradec Králové) a paní Terezy Vampolové 

(Barchov č.p. 96)  prodej pozemkové parcely dle KN dle GP č. 137-307/2009 p.č. 69/8 v k.ú. 

Barchov a v obci Barchov, která je oddělena z pozemkové parcely  dle KN p.č. 69/4 v k.ú. 

Barchov, která je ve výlučném vlastnictví Obce Barchov, za cenu 210,- Kč/m
2
. Uzavřením 

smlouvy včetně administrace je pověřen starosta obce. 



Usnesení č. 6/02/19  S c h v á l i l o     (6:0:0)   

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje na základě zveřejněného záměru č. 1/2019 a žádosti 

pana Petra Vampoly (Selicharova č.p. 1420, Hradec Králové) a paní Terezy Vampolové 

(Barchov č.p. 96)  prodej pozemkové parcely dle KN dle GP č. 137-307/2009 p.č. 69/9  v k.ú. 

Barchov a v obci Barchov, která je oddělena z pozemkové parcely  dle KN p.č. 69/4 v k.ú. 

Barchov, která je ve výlučném vlastnictví Obce Barchov, za cenu 210,- Kč/m
2
. Uzavřením 

smlouvy včetně administrace je pověřen starosta obce. 

Usnesení č. 7/02/19   S c h v á l i l o    (6:0:0)   

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje na základě zveřejněného záměru č. 1/2019 a žádosti 

pana Milana Černého (Barchov č.p. 102) a paní Elišky Jarešové (Prasek č.p. 74) prodej 

pozemkových parcel dle KN dle GP č. 137-307/2009 p.č. 69/10  a 69/11 v k.ú. Barchov a 

v obci Barchov, které jsou odděleny z pozemkové parcely  dle KN p.č. 69/4 v k.ú. Barchov, 

která je ve výlučném vlastnictví Obce Barchov, za cenu 210,- Kč/m
2
. Uzavřením smlouvy 

včetně administrace je pověřen starosta obce. 

Usnesení č. 8/02/19  S c h v á l i l o     (6:0:0)  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Barchov 

pro TJ Spartak Kosičky, z.s. ve výši 25 000,-Kč. Uzavřením smlouvy je pověřen starosta 

obce. 

Usnesení č. 9/02/19  S c h v á l i l o     (6:0:0)  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Barchov 

pro Myslivecký spolek Čírka Kosičky ve výši 6 000,-Kč. Uzavřením smlouvy je pověřen 

starosta obce. 

Usnesení č. 10/02/2019         S c h v á l i l o     (6:0:0)  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje podmínky stanovené obcí Měník pro uzavření 

dohody o vytvoření společného školského obvodu spádové mateřské školy a spádové základní 

školy mezi obcemi Měník a Barchov. Starosta obce je pověřen zasláním dopisu na obec 

Měník a dalšími kroky nezbytnými k uzavření dohody. 

Usnesení č. 11/02/19  V z a l o   n a   v ě d o m í    (6:0:0) 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. III/2019, které schválil 

starosta obce dne 14. 3. 2019 v rámci přenesení povinnosti k rozpočtu.  

Usnesení č. 12/02/19   S c h v á l i l o     (6:0:0)  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje nákupy na kulturní program při „Čarodějnicích“. 

 

 



Usnesení č. 13/02/19   S c h v á l i l o      (6:0:0)  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje nákup odvlhčovače vzduchu za cenu 9 900,-Kč 

vč. DPH. 

Usnesení č. 14/02/19   S c h v á l i l o      (6:0:0)  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje Výroční zprávu o podávání informací za rok 2018. 

 

 

 

 

 

V Barchově 1. 4. 2019 

 

Zapsala:  Ing. Veronika Rezová   ………………………….. 

Ověřili:  Jiří Šanda              ………………………….. 

   Ing. Šárka Vojtěchová   ………………………….. 

   

 

Starosta   Mgr. Ladislav Vlachý  ………………………….. 


